
 

   

 

   

   

 SALTOS DE OBSTÁCULOS  

 CAVALEIROS E CAVALOS  

   

 

Altura: Até 1.30 Resultados: Todos De: 2016 A: 2018

Cavaleiro: Luis Fernandes (723) Cavalo: todos os cavalos  

 

 Ordenação da pesquisa por: data descendente  

   

 CAT LOCAL DATA PROVA ALT TIPO CLS CLS IND PTS 1 TMP 1 PTS 2 TMP 2 PTS 3 TMP 3 OBS

  Amorada Mullegracht Z (11305)

CSN 3* Segovia 15/04/2018 P15 1,20  A c/crono 45 4,00 76,90

CSN 3* Segovia 14/04/2018 P07 1,20  A c/crono 7 7 0,00 72,72

CSN 3* Segovia 13/04/2018 P04 1,10  DF Especial 12 4,00 0,00 35,05 4,00

  Assem des Ethangs (11457)

CSI 1* Fontainebleau 28/07/2018 P19 1,25  A c/crono 21 8,00 73,74

CSI 1* Fontainebleau 27/07/2018 P16 1,25  A c/crono 48 4,00 89,17

CSI 1* Royan 07/07/2018 P18 1,25  DF Especial 25 4,00 1,00 47,26 5,00

CSI 1* Royan 06/07/2018 P11 1,20  A c/crono 16 0,00 74,93

CSI 1* Royan 05/07/2018 P10 1,20  DF Especial 10 10 0,00 0,00 33,18 0,00

CSN 3* Leon 24/06/2018 P07 1,20  DF c/crono 14 0,00 0,00 46,73

CSN 3* Leon 23/06/2018 P04 1,20  A c/crono 25 4,00 77,75

CSN 3* Leon 22/06/2018 P01 1,20  DF c/crono 15 0,00 0,00 24,42

CSN 3* Zamora 17/06/2018 P26 1,20  A c/crono 17 12,00 75,63

  Bad Boy de la Roque (9177)

CSI 2* Vilamoura 11/07/2017 P22 1,20  A c/crono c/desempate 16 1,00 89,58

CSI 2* Vilamoura 10/07/2017 P18 1,20  DF c/crono 58 4,00 57,88

CSI 2* Vilamoura 09/07/2017 P14 1,20  A c/crono 11 11 0,00 75,02

CSI 2* Vilamoura 06/07/2017 P10 1,25  A c/crono c/desempate 23 4,00 85,91

CSI 2* Vilamoura 05/07/2017 P06 1,20  DF c/crono 68 4,00 58,21

CSI 2* Vilamoura 04/07/2017 P02 1,20  A c/crono 16 16 0,00 80,71

CSN C Comp das Lezirias 18/06/2017 P28 1,20  DP c/crono 11 11 44,00 54,38

CSN C Comp das Lezirias 17/06/2017 P18 1,20  DF c/crono 36 4,00 53,64

CSI 1* Barcelos 20/05/2017 P04 1,20  DF c/crono 12 12 0,00 0,00 29,23

CSI 1* Barcelos 19/05/2017 P03 1,20  A c/crono 14 0,00 62,18

CSN A Lisboa 16/04/2017 P27-6A 1,20  A s/crono c/desempate 1 1 0,00 0,00 39,08

CSN A Lisboa 15/04/2017 P17-6A 1,20  DF Especial 1 1 0,00 0,00 25,94 0,00

CSN A Lisboa 14/04/2017 P03-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C CEIA 09/04/2017 C22 1,20  DF c/crono 12 4,00 58,74

CSN C CEIA 08/04/2017 C16 1,20  A c/crono c/desempate 7 7 0,00 4,00 45,74

CSN C CEIA 07/04/2017 C03 1,20  DP c/crono 17 21,00 71,74

CSI YH 2* Vilamoura 06/03/2017 YH29-6A 1,25  A s/crono 50 12,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2017 YH23-6A 1,25  A c/crono c/desempate 30 4,00 71,82

CSI YH 1* Vilamoura 23/02/2017 YH16-6A 1,25  A c/crono 19 4,00 67,49

CSI YH 1* Vilamoura 22/02/2017 YH14-6A 1,25  A c/crono c/desempate 35 9,00 76,78

CSI YH 1* Vilamoura 21/02/2017 YH11-6A 1,25  DF Especial 26 4,00 0,00 50,31 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 16/02/2017 YH07-6A 1,25  DF Especial 24 0,00 4,00 40,95 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 15/02/2017 YH05-6A 1,25  A c/crono c/desempate 23 0,00 4,00 38,29

CSI YH 1* Vilamoura 14/02/2017 YH02-6A 1,25  A c/crono 22 0,00 78,16

CSI YH 1* Vilamoura 12/10/2016 YH22-5A 1,10  DF Especial 11 11 4,00 1,00 54,99 5,00

CSI YH 1* Vilamoura 11/10/2016 YH19-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 06/10/2016 YH16-5A 1,10  A c/crono 9 9 0,00 66,90

CSI YH 1* Vilamoura 05/10/2016 YH13-5A 1,10  DF Especial 18 4,00 0,00 43,88 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 04/10/2016 YH10-5A 1,10  A s/crono 1 1 1,00

CSI YH 1* Vilamoura 29/09/2016 YH07-5A 1,10  A c/crono 20 4,00 82,02

CSI YH 1* Vilamoura 28/09/2016 YH04-5A 1,10  DF Especial 11 11 0,00 0,00 43,35 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 27/09/2016 YH01-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 01/05/2016 P13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 30/04/2016 P02-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 09/03/2016 YH32-5A 1,20  A c/crono c/desempate 26 9,00 78,70

CSI YH 1* Vilamoura 07/03/2016 YH28-5A 1,20  A c/crono 26 5,00 84,20

CSI YH 1* Vilamoura 04/03/2016 YH27-5A 1,20  A ccrono 22 8,00 78,50

CSI YH 1* Vilamoura 02/03/2016 YH22-5A 1,20  DF Especial 45 48,66 13,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2016 YH19-5A 1,20  A c/crono 40 4,00 83,05

CSI YH 1* Vilamoura 26/02/2016 YH18-5A 1,20  A c/crono 33 4,00 73,12

CSI YH 1* Vilamoura 24/02/2016 YH13-5A 1,20  DF Especial 21 37,61 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 23/02/2016 YH10-5A 1,20  A s/crono 8 8 0,00 67,57

CSI YH 1* Vilamoura 19/02/2016 YH09-5A 1,20  A c/crono 13 0,00 65,44

CSI YH 1* Vilamoura 17/02/2016 YH04-5A 1,20  DF Especial 24 40,20 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 16/02/2016 YH01-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 24/01/2016 P10 1,00  DF c/crono E

CSN C Lisboa 23/01/2016 P03 1,00  A c/crono 15 6,00 90,48

CSN C CEIA 10/01/2016 C11 1,00  A c/crono 13 6,00 89,08

CSI YH 1* Vilamoura 13/10/2013 YH25-5A 1,10  A c/crono 6 6 0,00 73,38

  Bagatelle de la Roque (9178)

CSI YH 1* Vilamoura 06/10/2016 YH16-5A 1,10  A c/crono 5 5 0,00 64,23

CSI YH 1* Vilamoura 05/10/2016 YH13-5A 1,10  DF Especial 6 6 0,00 0,00 35,92 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 04/10/2016 YH10-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 29/09/2016 YH07-5A 1,10  A c/crono 16 4,00 70,77



CSI YH 1* Vilamoura 28/09/2016 YH04-5A 1,10  DF Especial 14 0,00 4,00 37,45 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 27/09/2016 YH01-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vimeiro 24/07/2016 P07-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vimeiro 23/07/2016 P04-5A 1,20  A s/crono 3 4,00

P Nac Vimeiro 22/07/2016 P01-5A 1,20  A s/crono 3 4,00

P Nac Vimeiro 16/07/2016 P07-5A 1,20  A s/crono 8 8,00

P Nac Vimeiro 15/07/2016 P04-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vimeiro 14/07/2016 P03-5A 1,20  A s/crono 9 8,00

CSN C Pegoes 08/05/2016 P13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Pegoes 07/05/2016 P05-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 01/05/2016 P13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 30/04/2016 P02-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 09/03/2016 YH32-5A 1,20  A c/crono c/desempate 14 4,00 73,19

CSI YH 1* Vilamoura 07/03/2016 YH28-5A 1,20  A c/crono 23 4,00 77,65

CSI YH 1* Vilamoura 04/03/2016 YH27-5A 1,20  A ccrono 10 10 0,00 79,29

CSI YH 1* Vilamoura 02/03/2016 YH22-5A 1,20  DF Especial 10 10 42,82 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2016 YH19-5A 1,20  A c/crono 33 4,00 76,91

CSI YH 1* Vilamoura 26/02/2016 YH18-5A 1,20  A c/crono 10 10 0,00 68,42

CSI YH 1* Vilamoura 24/02/2016 YH13-5A 1,20  DF Especial 31 36,72 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 23/02/2016 YH10-5A 1,20  A s/crono 14 0,00 70,95

CSI YH 1* Vilamoura 19/02/2016 YH09-5A 1,20  A c/crono E

CSI YH 1* Vilamoura 17/02/2016 YH04-5A 1,20  DF Especial 14 38,31 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 16/02/2016 YH01-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 24/01/2016 P10 1,00  DF c/crono 4 4 0,00 0,00 35,54

CSN C Lisboa 23/01/2016 P03 1,00  A c/crono 13 5,00 88,86

CSN C CEIA 10/01/2016 C11 1,00  A c/crono 12 5,00 86,24

  Balzane de Seves (10500)

CSI 1* Blaye 12/07/2018 P04 1,25  DF Especial 9 9 0,00 0,00 38,58 0,00

CSI 1* Barcelos 20/05/2018 P07 1,20  A c/crono 6 6 0,00 67,17

CSI 1* Barcelos 19/05/2018 P04 1,20  DF c/crono 10 10 0,00 0,00 32,82

CSI 1* Barcelos 18/05/2018 P03 1,20  A c/crono 8 8 0,00 68,32

CSN B Coimbra 28/04/2018 P17 1,20  A c/crono c/desempate 13 0,00 8,00 51,93

CSN B Coimbra 27/04/2018 P08 1,20  DF c/crono 31 5,00 67,85

CSN 3* Segovia 15/04/2018 P15 1,20  A c/crono 27 0,00 66,09

CSN 3* Segovia 14/04/2018 P07 1,20  A c/crono 12 12 0,00 76,22

CSN 3* Segovia 13/04/2018 P03 1,20  DF Especial 27 0,00 4,00 44,40 4,00

  Big Heart des Sens (10325)

CSI 2* Vilamoura 09/07/2017 P14 1,20  A c/crono 10 10 0,00 74,16

CSI 2* Vilamoura 05/07/2017 P06 1,20  DF c/crono 70 4,00 60,36

CSI 2* Vilamoura 04/07/2017 P02 1,20  A c/crono 40 4,00 81,77

CSN C Comp das Lezirias 18/06/2017 P28 1,20  DP c/crono 10 10 44,00 53,93

CSN C Comp das Lezirias 17/06/2017 P18 1,20  DF c/crono 9 9 0,00 0,00 27,30

CSN C Comp das Lezirias 16/06/2017 P04 1,20  A c/crono c/desempate 31 8,00 67,99

CSN C CEIA 04/06/2017 C22 1,20  DF c/crono 25 4,00 54,49

CSN C CEIA 03/06/2017 C16 1,20  A c/crono c/desempate 4 4 0,00 0,00 35,69

CSN C CEIA 02/06/2017 C03 1,20  DP c/crono 6 6 65,00 60,27

P Nac Barcelos 21/05/2017 P15-6A 1,20  DF Especial 3 3 0,00 0,00 41,17 0,00

P Nac Barcelos 20/05/2017 P09-6A 1,20  DF Especial 1 1 0,00 0,00 40,30 0,00

P Nac Barcelos 19/05/2017 P03-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 29/04/2017 P07-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN A Lisboa 16/04/2017 P27-6A 1,20  A s/crono c/desempate 4 4 0,00 4,00 38,93

CSN A Lisboa 15/04/2017 P17-6A 1,20  DF Especial 6 0,00 0,00 31,46 0,00

CSN A Lisboa 14/04/2017 P03-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 09/04/2017 A21-6A 1,20  DF Especial 1 1 0,00 0,00 48,77 0,00

CSN A CEIA 08/04/2017 A15-6A 1,20  A s/crono c/desempate 2 2 0,00 0,00 43,98

CSN A CEIA 07/04/2017 A04-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

  Boston de la Roque (9179)

CSN A Comp das Lezirias 18/06/2017 P27-6A 1,20  DF Especial 5 5 4,00 0,00 43,07 4,00

CSN A Comp das Lezirias 17/06/2017 P17-6A 1,20  A s/crono c/desempate 2 2 0,00 4,00 44,53

CSN A Comp das Lezirias 16/06/2017 P03-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 04/06/2017 A21-6A 1,20  A c/crono 3 3 0,00 63,56

CSN A CEIA 03/06/2017 A15-6A 1,20  A s/crono c/desempate 1 1 0,00 0,00 43,20

CSN A CEIA 02/06/2017 A04-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN A Lisboa 16/04/2017 P27-6A 1,20  A s/crono c/desempate 2 2 0,00 0,00 40,62

CSN A Lisboa 15/04/2017 P17-6A 1,20  DF Especial 3 3 0,00 0,00 27,12 0,00

CSN C CEIA 08/04/2017 C16 1,20  A c/crono c/desempate 8 8 0,00 4,00 46,96

CSI YH 2* Vilamoura 06/03/2017 YH29-6A 1,25  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2017 YH23-6A 1,25  A c/crono c/desempate 19 0,00 4,00 41,39

CSI YH 1* Vilamoura 28/02/2017 YH20-6A 1,25  DF Especial 36 0,00 4,00 42,60 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 22/02/2017 YH14-6A 1,25  A c/crono c/desempate 5 5 0,00 0,00 46,88

CSI YH 1* Vilamoura 21/02/2017 YH11-6A 1,25  DF Especial 23 0,00 4,00 47,44 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 16/02/2017 YH07-6A 1,25  DF Especial 12 12 0,00 0,00 41,62 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 15/02/2017 YH05-6A 1,25  A c/crono c/desempate 41 4,00 74,89

CSI YH 1* Vilamoura 14/02/2017 YH02-6A 1,25  A c/crono 27 0,00 82,58

CSI YH 1* Vilamoura 12/10/2016 YH22-5A 1,10  DF Especial 7 7 0,00 0,00 49,10 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 11/10/2016 YH19-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 06/10/2016 YH16-5A 1,10  A c/crono 20 5,00 96,24

CSI YH 1* Vilamoura 05/10/2016 YH13-5A 1,10  DF Especial 9 9 0,00 0,00 36,56 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 04/10/2016 YH10-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 29/09/2016 YH07-5A 1,10  A c/crono 7 7 0,00 70,94

CSI YH 1* Vilamoura 28/09/2016 YH04-5A 1,10  DF Especial 15 4,00 0,00 43,34 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 27/09/2016 YH01-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vimeiro 24/07/2016 P07-5A 1,20  A s/crono 2 4,00

P Nac Vimeiro 23/07/2016 P04-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vimeiro 22/07/2016 P01-5A 1,20  A s/crono 3 4,00



 

P Nac Vimeiro 16/07/2016 P07-5A 1,20  A s/crono 4 4,00

P Nac Vimeiro 15/07/2016 P04-5A 1,20  A s/crono 6 8,00

P Nac Vimeiro 14/07/2016 P03-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Comp Lezirias 19/06/2016 P13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Comp Lezirias 18/06/2016 P08-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Comp Lezirias 17/06/2016 P03-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 01/05/2016 P13-5A 1,10  A s/crono 4 4,00

CSN C Lisboa 30/04/2016 P02-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 09/03/2016 YH32-5A 1,20  A c/crono c/desempate 29 12,00 75,04

CSI YH 1* Vilamoura 07/03/2016 YH28-5A 1,20  A c/crono 25 4,00 81,10

CSI YH 1* Vilamoura 04/03/2016 YH27-5A 1,20  A ccrono 23 8,00 80,59

CSI YH 1* Vilamoura 02/03/2016 YH22-5A 1,20  DF Especial 26 40,78 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2016 YH19-5A 1,20  A c/crono 37 4,00 82,10

CSI YH 1* Vilamoura 26/02/2016 YH18-5A 1,20  A c/crono 41 12,00 91,66

CSI YH 1* Vilamoura 24/02/2016 YH13-5A 1,20  DF Especial 44 58,75 16,00

CSI YH 1* Vilamoura 23/02/2016 YH10-5A 1,20  A s/crono 36 4,00 76,39

CSI YH 1* Vilamoura 19/02/2016 YH09-5A 1,20  A c/crono 29 0,00 75,90

CSI YH 1* Vilamoura 17/02/2016 YH04-5A 1,20  DF Especial 22 39,74 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 16/02/2016 YH01-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 24/01/2016 P10 1,00  DF c/crono 9 5,00 60,69

CSN C Lisboa 23/01/2016 P03 1,00  A c/crono 21 13,00 89,92

CSN C CEIA 10/01/2016 C11 1,00  A c/crono 5 5 1,00 86,19

CSI YH 1* Vilamoura 13/10/2013 YH25-5A 1,10  A c/crono 8 8 0,00 81,74

  Brahman un Prince (10498)

PNac Barcelos 20/05/2018 P16 1,20  A c/crono 9 0,00 74,94

PNac Barcelos 19/05/2018 P10 1,20  DF c/crono 3 3 0,00 0,00 35,66

PNac Barcelos 18/05/2018 P04 1,20  A c/crono 12 4,00 79,31

  Chipper des Equinoxes (10859)

CSN B Coimbra 28/04/2018 P13 1,00  A c/crono 6 6 4,00 65,43

CSN B Coimbra 27/04/2018 P04 1,00  A c/crono E

CSN 3* Segovia 15/04/2018 P17 0,95  A c/crono 14 4,00 71,49

CSN 3* Segovia 14/04/2018 P11 0,95  DF Especial 16 4,00 0,00 38,15 4,00

CSN 3* Segovia 13/04/2018 P05 0,95  DF Especial 6 6 0,00 0,00 33,18 0,00

  Cici van de Castershoeve (11159)

CSN B Coimbra 28/04/2018 P15 1,10  DF c/crono 18 4,00 58,59

CSN B Coimbra 27/04/2018 P06 1,10  A c/crono 28 8,00 59,72

  Cupidor Muzzy (10669)

CSI YH 1* Vilamoura 13/10/2017 YH27-5A 1,10  A c/crono 5 5 0,00 73,93

CSI YH 1* Vilamoura 11/10/2017 YH22-5A 1,10  A c/crono 17 4,00 74,46

CSI YH 1* Vilamoura 10/10/2017 YH19-5A 1,10  DF Especial 27 4,00 8,00 44,84 12,00

CSI YH 1* Vilamoura 06/10/2017 YH18-5A 1,10  A c/crono 20 4,00 77,00

CSI YH 1* Vilamoura 04/10/2017 YH13-5A 1,10  A c/crono 31 8,00 75,00

CSI YH 1* Vilamoura 03/10/2017 YH10-5A 1,10  DF Especial 22 4,00 0,00 43,73 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 29/09/2017 YH09-5A 1,10  A c/crono 5 5 0,00 65,34

CSI YH 1* Vilamoura 27/09/2017 YH04-5A 1,10  A c/crono 16 4,00 71,37

CSI YH 1* Vilamoura 26/09/2017 YH01-5A 1,10  DF Especial 8 8 0,00 0,00 40,63 0,00

  Dakar VL (7510)

CSN C Lisboa 24/01/2016 P13 1,20  A c/crono 8 8 0,00 81,13

CSN C Lisboa 23/01/2016 P06 1,20  A c/crono 21 4,00 72,30

  Diamant de Flobecq Z (8168)

CSN C CEIA 20/11/2016 C14 1,20  DF c/crono 9 9 0,00 0,00 33,13

CSN C CEIA 19/11/2016 C10 1,20  A c/crono c/desempate 15 15 1,00 66,90

CSN C CEIA 18/11/2016 C03 1,20  DP c/crono 20 65,00 59,41

  Dulcinea DL (11456)

CSI 2* Carmona 26/10/2018 P11 1,20  DF Especial 6 6 0,00 0,00 34,71 0,00

CSI 1* Fontainebleau 28/07/2018 P19 1,25  A c/crono 5 5 0,00 71,18

CSI 1* Fontainebleau 27/07/2018 P16 1,25  A c/crono 24 0,00 83,08

CSI 1* Blaye 14/07/2018 P11 1,20  A c/crono 24 5,00 89,55

CSI 1* Blaye 13/07/2018 P10 1,25  C 7 7 76,67

CSI 1* Blaye 12/07/2018 P01 1,15  A c/crono 16 0,00 86,67

CSI 1* Royan 07/07/2018 P18 1,25  DF Especial 21 0,00 4,00 41,17 4,00

CSN 3* Zamora 17/06/2018 P26 1,20  A c/crono 8 8 4,00 73,04

CSN 3* Zamora 16/06/2018 P16 1,20  DF c/crono 6 6 0,00 0,00 37,22

CSN 3* Zamora 15/06/2018 P07 1,20  DP c/crono 8 8 65,00 65,80

  Evita J (7925)

CSN C CEIA 11/12/2016 C14 1,20  DF c/crono 15 10,00 82,37

CSN C CEIA 10/12/2016 C10 1,20  A c/crono c/desempate 3 3 0,00 0,00 33,19

CSN C CEIA 20/11/2016 C14 1,20  DF c/crono 27 4,00 43,11

CSI 2* Vimeiro 23/07/2016 P09 1,25  A c/crono 4 4 4,00 60,12

CSI 2* Vimeiro 22/07/2016 P06 1,25  DF c/crono 15 0,00 4,00 34,23

CSI 2* Vimeiro 21/07/2016 P02 1,25  A c/crono 12 12 4,00 68,07

CSI 2* Vimeiro 17/07/2016 P10 1,25  A c/crono 2 2 0,00 60,81

CSI 2* Vimeiro 16/07/2016 P08 1,25  A c/crono 14 4,00 68,31

CSI 2* Vimeiro 15/07/2016 P04 1,25  DF c/crono 7 7 0,00 0,00 34,21

CSI 2* Vilamoura 08/07/2016 B05 1,20  A c/crono 19 0,00 68,66

CSI 2* Vilamoura 07/07/2016 B03 1,20  DP c/crono 5 5 65,00 60,21

CSI 2* Vilamoura 06/07/2016 B01 1,20  DF c/crono 3 3 0,00 0,00 31,30

CSI 1* Comp Lezirias 18/06/2016 P04 1,20  DF c/crono 10 10 0,00 0,00 29,80

CSI 1* Comp Lezirias 17/06/2016 P03 1,20  A c/crono 3 3 0,00 68,63

CSN C Pegoes 07/05/2016 P06 1,10  C 1 1 81,00

CSN C Lisboa 01/05/2016 P21 1,20  A c/crono 17 4,00 67,77

CSN C Lisboa 30/04/2016 P09 1,10  DF c/crono 4 4 0,00 0,00 34,54

  Fleur do Casal (8167)

CSN C CEIA 10/12/2016 C10 1,20  A c/crono c/desempate 2 2 0,00 0,00 32,20

 



CSN C CEIA 09/12/2016 C03 1,20  DP c/crono 17 20,00 54,22

CSN C CEIA 19/11/2016 C10 1,20  A c/crono c/desempate 9 9 0,00 4,00 34,56

CSN C CEIA 18/11/2016 C03 1,20  DP c/crono 7 7 65,00 50,76

CSI YH 1* Vilamoura 12/10/2016 YH23-6A 1,25  A c/crono c/desempate 7 7 0,00 8,00 48,07

CSI YH 1* Vilamoura 11/10/2016 YH20-6A 1,25  A c/crono 8 8 0,00 76,12

CSI YH 1* Vilamoura 06/10/2016 YH17-6A 1,25  DF Especial 14 0,00 4,00 26,78 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 05/10/2016 YH14-6A 1,25  A c/crono c/desempate 17 4,00 72,34

CSI YH 1* Vilamoura 04/10/2016 YH11-6A 1,25  A c/crono 10 10 0,00 74,28

CSI YH 1* Vilamoura 29/09/2016 YH08-6A 1,25  DF Especial 12 12 0,00 4,00 36,04 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 28/09/2016 YH05-6A 1,25  A c/crono c/desempate 18 4,00 78,79

CSI YH 1* Vilamoura 27/09/2016 YH02-6A 1,25  A c/crono 8 8 0,00 68,95

CSI 2* Vilamoura 08/07/2016 B05 1,20  A c/crono 12 12 0,00 65,39

CSI 2* Vilamoura 07/07/2016 B03 1,20  DP c/crono 28 64,00 69,46

CSI 2* Vilamoura 06/07/2016 B01 1,20  DF c/crono 43 4,00 55,81

P Nac Comp Lezirias 19/06/2016 P15-6A 1,20  DF Especial 9 0,00 8,00 51,50 8,00

P Nac Comp Lezirias 18/06/2016 P10-6A 1,20  A s/crono 7 8,00

P Nac Comp Lezirias 17/06/2016 P01-6A 1,20  A s/crono 6 4,00

CSN C Pegoes 08/05/2016 P15 1,20  A c/crono c/desempate 1 1 0,00 0,00 52,26

CSN C Pegoes 07/05/2016 P07 1,20  A c/crono 4 4 4,00 77,82

CSN C Lisboa 01/05/2016 P14-6A 1,20  DF Especial 2 2 0,00 4,00 30,05 4,00

CSN C Lisboa 30/04/2016 P03-6A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 24/01/2016 P12 1,10  A c/crono 7 7 0,00 65,70

CSN C Lisboa 23/01/2016 P05 1,10  DF c/crono 35 9,00 80,83

CSN C CEIA 10/01/2016 C09 1,10  A c/crono 2 2 0,00 67,82

CSN C CEIA 09/01/2016 C07 1,10  A c/crono c/desempate 14 11,00 90,95

CSN C CEIA 08/01/2016 C02 1,10  DF c/crono 5 5 0,00 4,00 41,86

CSI YH 1* Vilamoura 13/10/2013 YH26-6A 1,25  DF Especial 9 9 0,00 0,00 47,76 0,00

  Fysicus (11237)

CSN 3* Leon 22/06/2018 P10 1,10  DF c/crono 7 7 0,00 0,00 37,83

CSN 3* Zamora 17/06/2018 P26 1,20  A c/crono 18 17,00 97,39

CSN 3* Zamora 16/06/2018 P16 1,20  DF c/crono 21 11,00 37,81

CSN 3* Zamora 15/06/2018 P07 1,20  DP c/crono 7 7 65,00 64,76

PNac Barcelos 20/05/2018 P16 1,20  A c/crono 3 3 0,00 66,82

PNac Barcelos 19/05/2018 P10 1,20  DF c/crono 18 4,00 49,31

PNac Barcelos 18/05/2018 P05 1,10  A c/crono 37 6,00 81,33

CSN B Coimbra 28/04/2018 P15 1,10  DF c/crono 2 2 0,00 0,00 27,06

CSN B Coimbra 27/04/2018 P06 1,10  A c/crono 7 7 0,00 60,18

CSN 3* Segovia 15/04/2018 P16 1,10  DF Especial 8 0,00 0,00 30,50 0,00

CSN 3* Segovia 14/04/2018 P10 1,10  DF Especial 1 1 0,00 0,00 35,28 0,00

CSN 3* Segovia 13/04/2018 P04 1,10  DF Especial 14 0,00 4,00 36,92 4,00

  Harmony do Casal (10035)

P Nac Vilamoura 11/07/2017 P24-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 10/07/2017 P20-5A 1,20  A s/crono 6 4,00

P Nac Vilamoura 09/07/2017 P16-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 06/07/2017 P12-5A 1,20  A s/crono 6 4,00

P Nac Vilamoura 05/07/2017 P08-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 04/07/2017 P04-5A 1,20  A s/crono 3 4,00

CSN A CEIA 04/06/2017 A20-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 03/06/2017 A13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 02/06/2017 A06-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 30/04/2017 P14-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 29/04/2017 P05-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 2* Vilamoura 08/03/2017 YH32-5A 1,15  A c/crono c/desempate 13 0,00 4,00 36,60

CSI YH 2* Vilamoura 06/03/2017 YH28-5A 1,15  A s/crono 19 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2017 YH22-5A 1,10  DF Especial 9 9 0,00 0,00 39,16 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 28/02/2017 YH19-5A 1,10  A c/crono 8 8 0,00 63,50

CSI YH 1* Vilamoura 24/02/2017 YH18-5A 1,10  A c/crono 21 4,00 69,46

CSI YH 1* Vilamoura 22/02/2017 YH13-5A 1,10  DF Especial 16 0,00 4,00 39,62 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 21/02/2017 YH10-5A 1,10  A c/crono 26 4,00 65,45

CSI YH 1* Vilamoura 17/02/2017 YH09-5A 1,10  A c/crono 8 8 0,00 58,84

CSI YH 1* Vilamoura 15/02/2017 YH04-5A 1,10  DF Especial 28 0,00 4,00 45,56 4,00

CSI YH 1* Vilamoura 14/02/2017 YH01-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

  Hennessy do Casal (10034)

P Nac Vilamoura 10/07/2017 P20-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 09/07/2017 P16-5A 1,20  A s/crono 6 4,00

P Nac Vilamoura 06/07/2017 P12-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 05/07/2017 P08-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 04/07/2017 P02 1,00  A c/crono 14 0,00 78,79

CSN C CEIA 03/06/2017 C12 1,00  A c/crono 15 6,00 80,86

CSN C CEIA 02/06/2017 C07 1,00  A c/crono 6 6 2,00 87,04

CSN C Lisboa 30/04/2017 P13 1,00  A c/crono 11 0,00 66,41

CSN C Lisboa 29/04/2017 P04 1,00  DF Especial 15 0,00 29,58

CSI YH 2* Vilamoura 08/03/2017 YH32-5A 1,15  A c/crono c/desempate 19 4,00 77,59

CSI YH 2* Vilamoura 06/03/2017 YH28-5A 1,15  A s/crono 32 17,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2017 YH22-5A 1,10  DF Especial 34 0,00 0,00 42,98 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 28/02/2017 YH19-5A 1,10  A c/crono 34 12,00 95,88

  Jasper van't Gestelhof (7173)

CSN C CEIA 09/01/2016 C08 1,20  A c/crono 11 0,00 68,19

CSN C CEIA 08/01/2016 C01 1,20  A c/crono c/desempate 7 7 0,00 0,00 45,98

  Je t'Adore van't Ruytershof (7172)

CSN C CEIA 10/01/2016 C10 1,20  DF c/crono 17 8,00 63,52

CSN C CEIA 09/01/2016 C08 1,20  A c/crono 9 0,00 65,94

CSN C CEIA 08/01/2016 C01 1,20  A c/crono c/desempate 13 4,00 75,58

  Joly Coeur van het Kriekenhof (7171)



CSI 2* Vimeiro 22/07/2016 P06 1,25  DF c/crono 11 11 0,00 0,00 36,74

CSI 2* Vimeiro 21/07/2016 P02 1,25  A c/crono 5 5 0,00 76,28

CSI 2* Vimeiro 17/07/2016 P10 1,25  A c/crono 15 10,00 77,68

CSI 2* Vimeiro 16/07/2016 P08 1,25  A c/crono 9 9 1,00 70,77

CSI 2* Vimeiro 15/07/2016 P04 1,25  DF c/crono 17 0,00 4,00 42,88

CSN C CEIA 08/01/2016 C01 1,20  A c/crono c/desempate 14 4,00 77,26

  Kannan Kopf (8379)

CSN C CEIA 08/04/2017 C16 1,20  A c/crono c/desempate 9 0,00 NP

CSN C CEIA 07/04/2017 C03 1,20  DP c/crono 3 3 65,00 71,28

  Mimosa (9675)

P Nac Vilamoura 11/07/2017 P24-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 10/07/2017 P20-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 09/07/2017 P16-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 06/07/2017 P12-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 05/07/2017 P08-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

P Nac Vilamoura 04/07/2017 P04-5A 1,20  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 04/06/2017 A20-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 03/06/2017 A13-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN A CEIA 02/06/2017 A06-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 30/04/2017 P14-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN C Lisboa 29/04/2017 P05-5A 1,10  A s/crono 2 4,00

CSN A Lisboa 16/04/2017 P25-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSN A Lisboa 15/04/2017 P15-5A 1,10  A s/crono 6 4,00

CSN A Lisboa 14/04/2017 P05-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 2* Vilamoura 08/03/2017 YH32-5A 1,15  A c/crono c/desempate 7 7 0,00 0,00 34,07

CSI YH 2* Vilamoura 06/03/2017 YH28-5A 1,15  A s/crono 1 1 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 01/03/2017 YH22-5A 1,10  DF Especial 13 0,00 0,00 42,20 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 28/02/2017 YH19-5A 1,10  A c/crono 23 4,00 73,72

CSI YH 1* Vilamoura 24/02/2017 YH18-5A 1,10  A c/crono 10 10 0,00 68,08

CSI YH 1* Vilamoura 22/02/2017 YH13-5A 1,10  DF Especial 9 9 0,00 0,00 40,01 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 21/02/2017 YH10-5A 1,10  A c/crono 9 9 0,00 65,25

CSI YH 1* Vilamoura 17/02/2017 YH09-5A 1,10  A c/crono 13 0,00 62,41

CSI YH 1* Vilamoura 15/02/2017 YH04-5A 1,10  DF Especial 8 8 0,00 0,00 39,10 0,00

CSI YH 1* Vilamoura 14/02/2017 YH01-5A 1,10  A s/crono 1 1 0,00

  Quabil (10901)

CSI 3* Vilamoura 30/03/2018 A79 1,20  A c/crono 36 4,00 72,93

CSI 3* Vilamoura 24/03/2018 A68 1,20  A c/crono 26 0,00 83,92

CSI 3* Vilamoura 23/03/2018 A64 1,20  A c/crono 28 1,00 84,13

CSI 3* Vilamoura 10/03/2018 A53 1,20  A c/crono 26 0,00 73,27

CSI 3* Vilamoura 25/02/2018 A27 1,20  DF c/crono 49 4,00 54,66

CSI 3* Vilamoura 24/02/2018 A23 1,20  A c/crono 44 4,00 87,96

CSI 3* Vilamoura 23/02/2018 A19 1,20  A c/crono 49 1,00 79,35

CSN C CEIA 14/01/2018 C18 1,20  DF c/crono 9 0,00 4,00 34,65

CSN C CEIA 13/01/2018 C12 1,20  A c/crono R

CSN C CEIA 12/01/2018 C04 1,20  A c/crono c/desempate 27 13,00 85,41

CSN C CEIA 17/12/2017 C140 1,20  DF c/crono 30 5,00 57,10

CSN C CEIA 16/12/2017 C136 1,20  A c/crono 33 4,00 81,25

CSN C CEIA 15/12/2017 C128 1,20  A c/crono c/desempate E

CSN C CEIA 26/11/2017 C104 1,20  DF c/crono 19 1,00 56,37

CSN C CEIA 25/11/2017 C100 1,20  A c/crono c/desempate 23 5,00 71,99

CSN C CEIA 24/11/2017 C093 1,20  DP c/crono 29 10,00 87,48

CSN 4* Sevilha 12/11/2017 P07 1,20  A c/crono 11 0,00 81,30

CSN 4* Sevilha 11/11/2017 P04 1,20  DF c/crono 22 0,00 0,00 37,59

CSN 4* Sevilha 10/11/2017 P01 1,20  A c/crono 21 0,00 77,00

  Quirona GP Bois Madame Z (11249)

PNac Barcelos 20/05/2018 P17 1,10  A c/crono E

PNac Barcelos 19/05/2018 P11 1,10  DF c/crono 11 11 0,00 0,00 33,32

PNac Barcelos 18/05/2018 P05 1,10  A c/crono 20 2,00 78,61

  Snoopy de la Roque (9172)

CSI 2* Vilamoura 21/02/2016 A12 1,20  DF c/crono 23 0,00 0,00 36,18

CSI 2* Vilamoura 20/02/2016 A08 1,20  A c/crono c/desempate 6 6 0,00 0,00 34,21

CSI 2* Vilamoura 19/02/2016 A04 1,20  A c/crono 42 0,00 79,05

CSN C Lisboa 24/01/2016 P13 1,20  A c/crono E

CSN C Lisboa 23/01/2016 P06 1,20  A c/crono 9 9 0,00 69,18

CSN C CEIA 10/01/2016 C09 1,10  A c/crono 3 3 0,00 68,68

CSN C CEIA 09/01/2016 C07 1,10  A c/crono c/desempate 12 6,00 87,57

CSN C CEIA 08/01/2016 C02 1,10  DF c/crono 12 12,00 86,13

  Ulysse de Ravalet (9288)

CSN B CEIA 07/10/2018 P09 1,20  A c/crono 4 4 0,00 59,79

CSN B CEIA 06/10/2018 P04 1,20  A c/crono c/desempate E

CSI 1* Blaye 12/07/2018 P04 1,25  DF Especial 2 2 0,00 0,00 34,16 0,00

CSN 3* Leon 23/06/2018 P04 1,20  A c/crono 6 6 0,00 63,09

CSN 3* Leon 22/06/2018 P01 1,20  DF c/crono 5 5 0,00 0,00 21,44

CSN B Coimbra 27/04/2018 P08 1,20  DF c/crono 8 8 0,00 0,00 29,46

CSN 3* Segovia 14/04/2018 P07 1,20  A c/crono 4 4 0,00 70,34

CSN 3* Segovia 13/04/2018 P03 1,20  DF Especial 1 1 0,00 0,00 35,16 0,00

  Unile des Mielles (11080)

CSN 3* Sevilha 04/02/2018 P21 1,10  DF c/crono 7 7 0,00 0,00 28,21

CSN 3* Sevilha 03/02/2018 P17 1,10  DF c/crono 4 4 0,00 0,00 33,40
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